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TeliaSonera och Apple introducerar iPhone 3G i Danmark, 
Finland, Norge och Sverige den 11 juli 
 
TeliaSonera och Apple® meddelade i dag att den hett eftertraktade iPhone 3G 
kommer att finnas tillgänglig den 11 juli i Danmark (Telia), Finland (Sonera), 
Norge (NetCom) och Sverige (Telia) och senare i sommar i Estland (EMT), 
Lettland (LMT) och Litauen (Omnitel). iPhone 3G kombinerar iPhones alla 
revolutionerande egenskaper med 3G-nätets fördelar och är dubbelt så snabb* 
som första generationens iPhone. iPhone 3G har inbyggd GPS för utökade 
mobila positioneringstjänster och iPhone 2.0 programvara, med stöd för 
Microsoft Exchange ActiveSync, som stöder hundratals andra tredjeparts 
applikationer framtagna för den nyligen lanserade iPhone SDK. 
   
– Avtalet med Apple om att erbjuda iPhone 3G innebär ännu ett strategiskt steg för 
oss i utvecklingen av mobilt bredband, och visar tydligt vår position som en attraktiv 
partner i Norden och Baltikum, säger Kenneth Karlberg, chef för affärsområde 
Mobilitetstjänster på TeliaSonera. Med iPhone 3G erbjuder vi våra kunder ett helt nytt 
sätt att möta kraven på åtkomst, hastighet och mobilitet.  
 
– Vi är glada över att tillsammans med TeliaSonera få introducera iPhone 3G i sju 
länder i Norden och Baltikum, säger Tim Cook, Apples verksamhetschef. Vi ser 
verkligen fram emot att få sätta den här revolutionerande mobiltelefonen i händerna 
på ännu fler människor runt om i världen.  
 
TeliaSonera kommer inom kort att erbjuda möjligheten att föranmäla intresse för 
iPhone 3G. 
 
* Baserat på tester avseende 3G och EDGE. Verkliga hastigheter varierar beroende på aktuella 
radioförhållanden.  
 
Om Apple  
Apple startade datorrevolutionen på 70-talet med Apple II och kom med en helt ny typ av 
persondator på 80-talet med sin Macintosh. Än i dag är Apple branschledande när det gäller 
nyskapande med sina prisvinnande datorer, operativsystemet OS X och iLife och andra 
program. Apple är också ledande inom digitala media med sina bärbara musik- och 
videospelare iPod och med sin internetbutik iTunes, och har etablerat sig på 
mobiltelefonmarknaden med den revolutionerande iPhone.  
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